
ZARZĄDZENIE NR 96/2023 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 15 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego działania dla p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm .)

zarządza się, co następuje:

§ X. Udziela się pełnomocnictwa do jednoosobowego działania dla p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie -  Pani Doroty Piwońskiej - Woźniak, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienia funkcji lub do jego 

wcześniejszego odwołania. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna 

jest każdorazowo zgoda Wójta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/2023 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 15 września 2023 r.

Pełnomocnictwo 

do jednoosobowego działania

dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Czernikowie

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie w Czernikowie -  Pani Dorocie 

Piwońskiej-Woźniak w zakresie kierowania bieżącymi sprawami podległej jednostki w 

ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań statutowych oraz jej reprezentowania.


